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
Баллон кислородный угле-
кислотный, малый или боль-
шой. Т. 066-412-44-33
Штангель, микрометр, нутро-
мер, индикаторы, амперметры, 
сверло, метчики, резцы токар-
ные. Т. 098-881-12-56
Холодильник, газ. кол., газ. 
плиту, стир. маш., телевизоры, 
ванну, батареи, крупный кар-
тофель, почтовые ящики стар. 
обр. Т. 7-58-00, 099-485-71-30
Эмалированные таблич-
ки стар. обр. – номера домов, 
квартир, названия улиц, каби-
нетов. Т. 7-58-00, 099-485-71-
30

Пух, перо; перины – 350-500 
грн; подушки; часы мех., б/у, 
дорого! Т. 050-669-50-09
Срочно! 1-ю квартиру не-
дорого в черте города. Тел. 
066-22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 168000 грн. 
тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 216000 грн. 
тел.097-161-31-11
Срочно! Дом недорого в чер-
те города, тел. 066 895 74 66
Усилитель, магнитофон, 
проигрыватель, акустич. систе-
мы, динамики, радиолу, р/дета-
ли; для себя. Т. 068-086-28-47
Термосы н/ст и алюмин., тру-
борез, микрометр, автонасосы, 
эл. чайник, лампу синюю, но-
жовки, плоскогубцы, эл. паяль-
ники, мангал-чемодан. Т. 067-
196-95-35
Индикаторы, шуруповерт, 
стремянку, штангенциркуль, 

ключи слесарн. любые; сверла 
по мет., метчики, лерки, ключи 
трубные (лапки). Т. 067-196-95-
35
Бинокль, эл. выжигатель по 
дер., бин. театрал., эл. миксер, 
ошейник, намордник, поводок, 
лопату снегоуборочн., косу 
мал. Т. 067-196-95-35
Ледобур, ящик, пешню, спин-
нинги, удилища телескопич., 
блесны, мормышки; кофемол-
ку, плоскогубцы, круглогубцы, 
бокорезы, кусачки. Т. 067-196-
95-35
Радиоприемник перенос-
ной с ФМ, набор ключей, слес. 
головок, чудопечку, пароварку 
алюм., мясорубку, эл. утюг тя-
жел., тиски, барометр. Т. 067-
196-95-35
Эл. плитку, эл. обогрев., тру-
бу подзорн., ножи складн., са-
довые, рюкзаки, бидон алюмн. 
40 л, кастрюлю ал. 40 л, коте-
лок н/ст, эспандер. Т. 067-196-
95-35
Канистры мет. и алюм. 5-12 
л, плужок, распашник, лентяй-
ку, косы, сапки, грабли, вилы, 
секатор, лопаты, 3-зубец и др. 
инвентарь. Т. 067-196-95-35

Шахматы, нарды, з/у 12В, эл. 
вафельницу, топор, топорик, 
гвоздодер, заклепочник, сте-
плер, гамак, гусятницу, топори-
ща. Т. 067-196-95-35
Таганок газов., пресс н/ст д/
сока, замки разн., ремни кожа-
ные; эл. дрель, болгарку, обувь 
раб., домкрат, гантели, лыжи, 
палки лыжн. Т. 067-196-95-35
Прихожую дл. 1 м, совре-
менную, недорого. Т. 099-545-
76-72

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удоб-
ствами, 300 грн. Т. 066-483-89-
42
Рабочее место д/мастера 
маникюра и мастера по нара-
щиванию ресниц. Т. 096-844-
70-59, 066-293-15-60

Магазин по ул.Рабочей, 45 
кв.м, вода, свет, с/у; охрана. Т. 
066-697-00-55, 067-697-00-55
Прокат детских новогодних 
костюмов. Т. 068-338-29-20
3-комн. кв. в р-не автовок-
зала, с мебелью; недорого. Т. 
050-325-37-92
Кабинет в офисном помеще-
нии, с индивидуальным ото-
плением. Т. 066-606-18-19
Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, ремонт, ин-
тернет, рядом стоянка. Т. 095-
428-02-23
Комната по ул.Мира, 7. Т. 
068-468-66-97

1-2-3-комн. кв. на длитель-
ный срок, евроремонт, ме-
бель, бытовая техника, га-
ражи, стоянка. Т. 050-301-
26-98
Помещение под коммерцию. 
Площадь 60 кв.м, центр, авто-
номка; возм. продажа. Т. 098-
378-97-59 (вайбер), 066-427-
13-16
Прокат новогодних костю-
мов – платья, Снежинки, 
Снегурочки, Деда Мороза. 
Большой выбор. Т. 050-022-
55-98, 068-337-29-78

1-комн. кв. по ул.Мира, на 
длительный срок. Т. 066-127-
13-41
1-комн. кв. в р-не шк.№9, с 
мебелью, 6/9 эт., счет. на все, 
бойлер, 1000 грн+коммуналка. 
Т. 066-952-09-46
3-комн. кв. по 
ул.Маяковского. Т. 068-653-17-
70
3-комн. кв. в центре города, 
телев., СВЧ, холодильник, ме-
бель; возм. вариант посуточ-
но. Т. 050-763-14-06, 097-802-
86-59
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, гор. вода, каб. ТВ, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

ЭВАКУАТОР
до 3 т

Т. 097-340-98-08

ПЕРЕВОЗИМ 
МЕБЕЛЬ 

+ услуги грузчиков
Т.  066-167-07-65, 

097-340-98-08 
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